
ZARZĄDZENIE Nr 1006/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 221/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 
stycznia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 11 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, 405 i 1238, 
z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 130 poz. 871), a także stosownie do przepisów art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 i 1238) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu Nr 221/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2014 r. 
w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
wprowadza się korekty oczywistych omyłek poprzez dokonanie zmian w załącznikach 
do zarządzenia od nr 1 do nr 9, stanowiących „Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag 
wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, w tym w ramach strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko”.

2. Wprowadzone zmiany w załącznikach od nr 1 do 9 do Zarządzenia Nr 221/2014 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2014 r., dotyczą uwag 
zamieszczonych w:
1) w załączniku nr 1 – uwagi nr: 70; 85; 98; 126; 130; 131; 132; 133; 244; 265; 268; 

302; 407; 321; 349; 425; 475; 524; 597; 654; 725; 738; 785; 800; 832; 845; 904; 
905; 906; 907; 908; 1013; 1294; 1295; 1413; 1422; 1458; 1496; 1552; 1582; 
1589; 1595; 1596; 1762; 1836; 1915; 1947; 1950; 2016; 2040; 2089.

2) w załączniku nr 2 – uwaga nr 2318. 
3) w załączniku nr 3 – uwagi nr: 3190; 3191; 3192; 3193; 3194; 3195; 3249; 3779; 

3751; 3787.
4) w załączniku nr 4 – uwagi nr: 4047; 4126; 4138; 4371; 4449; 4476; 4498; 4519; 

4601; 4619; 4635; 4755; 4801; 4802; 4937; 4954.
5) w Załączniku Nr 5 – uwagi nr: 5108; 5166; 5177; 5266; 5331; 5332; 5333; 5648; 

5719; 5724; 5726; 5732; 5740; 5902.
6) w Załączniku Nr 6 – uwagi nr: 6124; 6198; 6271; 6303; 6369; 6386; 6387; 6388; 

6389; 6398; 6424; 6425; 6428; 6523; 6708; 6738; 6754; 6755; 6805; 6806; 6816; 
6877; 6907; 6926; 6978; 6995. 

7) w Załączniku Nr 7 – uwagi nr:7063, 7615.
8) w Załączniku Nr 8 – uwagi nr: 8363, 8375.



3. Zmiany dotyczą rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 2 i zostały zawarte 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wprowadzone korekty oczywistych omyłek pozostają bez wpływu na wykładany do 
publicznego wglądu w dniach od 4 marca do 14 kwietnia 2014 r., dokument zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko.

§ 3

O wydanym Zarządzeniu należy powiadomić wnoszących uwagi.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 31 stycznia 
2014 r.


